ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

Số:        /UBND-HC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

 Tân Hồng, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v tiếp tục áp dụng biện

pháp giãn cách xã hội theo

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ.

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 1169/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 8 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách

xã hội trên phạm vi toàn Tỉnh theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của

Thủ tướng Chính phủ để phòng, chống dịch Covid-19. Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện/ Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện có ý kiến

như sau:

1. Tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách xã hội trên địa bàn Huyện theo Chỉ

thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ để phòng, chống

dịch COVID-19, thời gian thực hiện đến hết ngày 25 tháng 8 năm 2021.

2. Giao Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, thành viên Ban Chỉ đạo

Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân/ Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phạm vi quản

lý khẩn trương triển khai thực hiện các giải pháp cấp bách bảo đảm mục tiêu

kiểm soát được dịch bệnh trước ngày 25 tháng 8 năm 2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân/ Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các xã, thị trấn thực

hiện nghiêm Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCTài

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:28:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:29:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T10:29:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!